

Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeeriumi 2006. aasta
raamatupidamise aastaaruande õigsuse ja
majandustehingute seaduslikkuse audit riigi
majandusaasta koondaruandele hinnangu
andmiseks

Sisukord

Riigikontrolli hinnang, märkus ja tähelepanekud kontrollitud tehinguklasside majandusaasta aruandes kajastamise õigsuse ja tehingute seaduslikkuse kohta	3
Hinnang kontrollitud tehinguklasside kajastamise õigsusele	3
Hinnang majandustehingute vastavusele riigieelarve seadustele	3
Märkus riigieelarve seaduse järgimise kohta	3
Tähelepanek riigihangete seaduse järgimise kohta	4
Eelmise aasta auditi soovituste rakendamine	5
Riigikontrolli soovitused ning majandus- ja kommunikatsiooniministri vastused	7
Ülevaade Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisalast	9
Auditi iseloomustus	9
Riigikontrolli varasemad auditid Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis	12

Riigikontrolli hinnang, märkus ja tähelepanekud kontrollitud tehinguklasside majandusaasta aruandes kajastamise õigsuse ja tehingute seaduslikkuse kohta

Hinnang kontrollitud tehinguklasside kajastamise õigsusele

Kontrollitud tehinguklassid on majandusaasta aruandes kajastatud olulises osas õigesti

1. Riigikontrolli hinnangul on kontrollitud tehinguklasside saldod kajastatud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi majandusaasta aruandes 31.12.2006. a seisuga olulises osas õigesti.
2. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi aastaaruande näitajate õigsusele hinnangu andmise käigus hindas Riigikontroll ainult riigi majandusaasta koondaruande seisukohalt oluliste tehinguklasside (vt tabel lk 10) vastavust raamatupidamise seadusele, rahandusministri vastavatele määrustele ning raamatupidamise heale tavale.

Hinnang majandustehingute vastavusele riigieelarve seadustele

Tehingud on enamasti sooritatud kooskõlas seadustega

3. Valimisse langenud majandustehingud sooritatud kooskõlas riigieelarve seadusega ning 2006. aasta riigieelarve ja lisaeelarve seadusega, kui mitte arvestada punktis 4 toodud märkust riigieelarveseaduse rikkumise kohta.

Märkus riigieelarve seaduse järgimise kohta

Esines riigieelarve seaduse rikkumisi

4. Riigieelarve seaduse § 25 lõike 2 järgi võib riigieelarves määratud kulude otstarvet muuta vaid riigieelarve muutmise teel. Ministeeriumi valitsemisala asutustes ei ole kulude tegemisel alati järgitud 2006. a eelarvet. Näiteks:
 - Tartu Teedevalitsus oli riigieelarvest majandamiskuludeks eraldatud rahast tasunud töövõime kaotuse hüvitisi, kaevandamistasusid, teedevalitsuse hoone renoveerimiskulusid ning renoveerimise käigus põhivarade soetamise kulusid kokku summas 2 576 126 krooni.
 - Kagu Teedevalitsus oli tegevuskuludest tasunud hoonete renoveerimiskulusid summas 5 074 480 krooni. Samuti oli tasutud tegevuskuludeks eraldatud rahast sotsiaalabitoetusi töötajate kutsehaiguste ja nendega toimunud tööõnnetuste kompenseerimiseks, kusjuures kanded olid tehtud riigikassast ja viiteks oli „Töötajate palgad”. Kokku oli selliseid kulutusi tehtud 286 136 krooni eest.
 - Saarte Teedevalitsus oli tegevuskuludeks eraldatud rahast soetanud põhivara kokku 471 600 krooni eest.
 - Pärnu Teedevalitsus oli 2006. a tegevuskulude arvelt teinud investeeringuid summas 13 740 496 krooni.

5. Riigikontrolli soovitus majandus- ja kommunikatsiooniministrile: tagada asutuse eelarve kava koostamise ajal kavandatavate kulude iseloomu õige hindamine. Kui eelarveaasta

jooksul ilmneb, et otstarbekas on teha kulutusi esialgu kavandatust erinevalt, taotlema eelarve muutmist.

Majandus- ja Kommunikatsiooniministri vastus: 2007. aastaks on Maanteeameti eelarvesse lülitatud investeeringud hoonete ehituseks ja remondiks, mis loob eeldused, et edasiselt puudub vajadus hoonete ehitus- ja renoveerimiskulude tasumiseks majandamiskuludest.

Samuti on Maanteeamet alates 2007. aastast eraldanud teedevalitsustele investeeringute eelarvest eraldi vahendid parenduste iseloomuga töödeks teedel.

2008. aasta eelarve projektis on Maanteeamet taotlenud eelarvesse eraldised kutsehaiguste hüvitiste maksmiseks.

Maanteeamet on eelarve planeerimisel arvestanud tekkivaid vajadusi ja lahendanud küsimusi, et luua asutustele eeldused eelarve seaduse täitmiseks, kuid protsess võtab teatud aja. On taotletud ka eelarves kulutuste otstarbe muutmist, kuid ajaliselt pika protsessi tõttu (taotlused esitatakse kevadel, eelarvemuudatused tehakse detsembris) on sellega kaasnenud eelarve täitmata jäämine ja vahendite ülekandumine järgmisse eelarveaastasse, sest aasta lõpus ei ole enam olnud võimalik kõiki vajalikke teetöid teostada.

2007. aastal on eelarve muutmise protsessi täiustatud, seetõttu loodetakse edasiselt vajadusel paremini eelarvet korrigeerida .

Asutusi on kohustatud täpsemalt jälgima Riigieelarve seaduses sätestatud.

Tähelepanek riigihangete seaduse järgimise kohta

Esines riigihangete seaduse rikkumisi

6. Riigihangete Amet kontrollis 2007. a jaanuaris-veebruaries Kagu Teedevalitsuses riigihangete seaduses sätestatud korrast kinnipidamist. Kontrollitud perioodiks oli 01.01.2005–31.12.2006. Kontrolli tulemusena ilmnas, et Kagu Teedevalitsus oli sel ajavahemikul jaganud süsteemselt riigihankeid osadeks, jätnud korraldamata mitu riigihanke pakkumismenetlust, eksinud riigihanke pakkumismenetluse valikul, samuti jätnud esitamata riigihanke deklaratsioonid või esitanud neid hilinemisega. Puudu oli ka hankelepinguid ja hinnapakumisi.

7. Sarnaseid riigihangete seaduse rikkumisi esines ka Pärnu Teedevalitsuses ja Tartu Teedevalitsuses. Selliste tehingute kogusumma, mille suhtes oleks tulnud korraldada riigihange, oli Pärnu Teedevalitsuses 7 359 478 krooni ja Tartu Teedevalitsuses 3 375 740 krooni.

8. Riigikontrolli soovitus majandus- ja kommunikatsiooniministrile: tagada Maanteeameti haldusalas riigihangete seaduse järgimine ja kindlustada järelevalve selle täitmise üle.

Majandus- ja Kommunikatsiooniministri vastus: Maanteeamet on juhtinud teedevalitsuste juhatajate tähelepanu auditite käigus ilmnenu riigihangete planeerimise ja korraldamisega seotud puudustele. Esinenud puuduste ärahoidmiseks edasises töös korraldati asutuste töötajatele 2007. a aprillis 2-päevane riigihangete seaduse koolitus.

Maanteeamet soovitas teedevalitsustel koostada riigihangete läbiviimise juhendid ja eelarveaastal planeeritavate riigihangete kavad.

Seoses riigihangete uue seaduse rakendamisega 1. maist 2007. a. on asutustes juba koostatud või koostamisel uued riigihangete läbiviimise juhendid.

Kagu Teedevalitsuses on kinnitatud juhataja 10.05.2007. a. käskkirjaga nr. 82 "Alla riigihangete maksumuse piirmäära asjade ostmise, ehitustööde ja teenuste tellimise kord Kagu TV-s" ja käskkirjaga nr. 84 "Riigihangete hankemenetluse korraldamise juhend alates riigihangete piirmäärast ja üle selle".

Pärnu Teedevalitsuses on juhataja 02.01.2007. a. kinnitanud riigihangete 2007. a. kava ja uue seaduse alusel riigihangete läbiviimise juhend on koostamisel (tähtaeg 01.09.2007. a).

Tartu Teedevalitsuses on koostatud üksikasjalik riigihangete korraldamise juhend (kinnitatud teedevalitsuse juhataja poolt 5.06.2007) ja riigihangete kava, läbi viidud asutusesisene seminar struktuuriüksuste juhtide instrueerimiseks.

Seoses uue riigihangete seaduse rakendamisega on Maanteeametil planeeritud ka edasiselt jätkata asutuste töötajate sellealast koolitust.

Eelmise aasta auditi soovituste rakendamine

9. Eelmise aasta auditi aruandes „Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 2005. aasta raamatupidamise aastaaruande ja tehingute seaduslikkuse auditeerimine riigi 2005. aasta majandusaasta koondaruandele hinnangu andmiseks” tegi Riigikontroll mitmeid soovitusi. Käesoleva auditi tulemusel selgus, et mõned Riigikontrolli tehtud soovitused on ellu rakendamata.
10. Riigikontroll juhtis tähelepanu erinevatele andmetele ministeeriumi valitsemisala asutuste finantsarvestuses ja riigivara registris. Samasisuliselt puudusi esines ministeeriumi valitsemisala asutustest 2006. a näiteks Patendiametis, Pärnu Teedevalitsuses ning Põhja Regionaalses Maanteeametis.
11. Riigikontroll on endiselt seisukohal, et riigivara registrile andmete esitamisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 01.08.1995. a määrusega nr 284 kehtestatud tähtaegadest ja viia riigivara registri andmed vastavusse asutuste raamatupidamisandmetega.
12. Sarnaselt 2005. aastaga on autoregistrikeskus tasunud ka 2006. a asutuse direktori õpingute eest EBS Juhtimiskoolituse Keskuses 76 110 krooni.
13. Riigikontroll jääb samale seisukohale nagu varasemas kontrolliaruandes ning rõhutab, et valitud töötajatele soodustuste pakkumisega ei järgita kõigi töötajate võrdse kohtlemise põhimõtet.
14. Sarnaselt 2005. aastaga ei kajastanud Maanteeameti ja ameti allasutuste 2006. a eelarved nende kõiki majandustegevusest planeeritavaid tulusid ning nendest katta kavandatud kulusid.

15. Kuigi 2005. a aruandes „Maanteeameti, Põhja Regionaalse Maanteeameti ja Viru Teedevalitsuse raamatupidamise korraldus ning tehingute seaduslikkus” olevate selgituste kohaselt kajastati kuni 2006. aastani allasutuste eelarvetes tuludena majandustegevusest vaid tulude ja nende saamiseks kavandatud kulude vahe ning alates 2006. aastast näidatakse eelarvetes tulud ja kulud nende kogu mahus, ei ole seda siiski tehtud.

16. Riigikontroll jääb seisukohale, et tuleb tagada Maanteeameti ja ameti allasutuste eelarves omatulude ja nendest tehtavate kulude õige planeerimine, lähtudes eeldatavast laekumisest ja kavandatud kulutustest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Inga Häkkinen
IV auditiosakonna auditijuht peakontrolöri ülesannetes

Riigikontrolli soovitused ning majandus- ja kommunikatsiooniministri vastused

Riigikontroll andis auditi põhjal Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile mitmeid soovitusi. Minister Juhan Parts ja kantsler Marika Priske saatsid 12.07.2007. a oma vastuse Riigikontrolli soovitustele.

Ministri üldised kommentaarid auditaruande kohta

Täna Teid esinenud puudustele tähelepanu juhtimise ning esitatud ettepanekute eest.

Ministeerium nõustub üldiselt kontrolliaruande eelnõus esitatud ettepanekutega, täpsemad kommentaarid on esitatud allpool.

Riigikontrolli soovitused	Ministri vastus
<p>Riigieelarve seaduse järgimine</p> <p>5. Riigikontrolli soovitus majandus- ja kommunikatsiooniministrile: tagada asutuse eelarve kava koostamise ajal kavandatavate kulude iseloomu õige hindamine. Kui eelarveaasta jooksul ilmneb, et otstarbekas on teha kulutusi esialgu kavandatust erinevalt, taotlema eelarve muutmist. (p 4)</p>	<p>2007. aastaks on Maanteeameti eelarvesse lülitatud investeeringud hoonete ehituseks ja remondiks, mis loob eeldused, et edasiselt puudub vajadus hoonete ehitus- ja renoveerimiskulude tasumiseks majandamiskuludest.</p> <p>Samuti on Maanteeamet alates 2007. aastast eraldanud teedevalitsustele investeeringute eelarvest eraldi vahendid parenduste iseloomuga töödeks teedel.</p> <p>2008. aasta eelarve projektis on Maanteeamet taotlenud eelarvesse eraldised kutsehaiguste hüvitiste maksmiseks.</p> <p>Maanteeamet on eelarve planeerimisel arvestanud tekkivaid vajadusi ja lahendanud küsimusi, et luua asutustele eeldused eelarve seaduse täitmiseks, kuid protsess võtab teatud aja. On taotletud ka eelarves kulutuste otstarbe muutmist, kuid ajaliselt pika protsessi tõttu (taotlused esitatakse kevadel, eelarvemuudatused tehakse detsembris) on sellega kaasnenud eelarve täitmata jäämine ja vahendite ülekandumine järgmisel eelarveaastasse, sest aasta lõpus ei ole enam olnud võimalik kõiki vajalikke teetöid teostada.</p> <p>2007. aastal on eelarve muutmise protsessi täiustatud, seetõttu loodetakse edasiselt vajadusel paremini eelarvet korrigeerida .</p> <p>Asutusi on kohustatud täpsemalt jälgima Riigieelarve seaduses sätestatud.</p>
<p>Riigihangete seaduse järgimine</p> <p>8. Riigikontrolli soovitus majandus- ja kommunikatsiooniministrile: tagada Maanteeameti haldusalas riigihangete seaduse järgimine ja kindlustada järelevalve selle täitmise üle. (p 6-7)</p>	<p>Maanteeamet on juhtinud teedevalitsuste juhatajate tähelepanu auditite käigus ilmnenu riigihangete planeerimise ja korraldamisega seotud puudustele. Esinenud puuduste ärahoidmiseks edasises töös korraldati asutuste töötajatele 2007. a aprillis 2-päevane riigihangete seaduse koolitus.</p> <p>Maanteeamet soovitas teedevalitsustel koostada riigihangete läbiviimise juhendid ja eelarveaastal planeeritavate riigihangete kavad.</p> <p>Seoses riigihangete uue seaduse rakendamisega 1. maist 2007. a. on asutustes juba koostatud või koostamisel uued riigihangete läbiviimise juhendid.</p> <p>Kagu Teedevalitsuses on kinnitatud juhataja 10.05.2007. a. käskkirjaga nr. 82 "Alla riigihangete maksumuse piirmäära asjade ostmise, ehitustööde ja teenuste tellimise kord Kagu TV-s" ja käskkirjaga nr. 84 "Riigihangete hankemenetluse korraldamise juhend alates riigihangete piirmäärast ja üle selle".</p> <p>Pärnu Teedevalitsuses on juhataja 02.01.2007. a. kinnitanud riigihangete 2007. a. kava ja uue seaduse alusel riigihangete läbiviimise juhend on koostamisel (tähtaeg 01.09.2007. a).</p> <p>Tartu Teedevalitsuses on koostatud üksikasjalik riigihangete korraldamise juhend (kinnitatud teedevalitsuse juhataja poolt 5.06.2007) ja riigihangete kava, läbi viidud asutusesisene seminar struktuuriüksuste juhtide instrueerimiseks.</p> <p>Seoses uue riigihangete seaduse rakendamisega on Maanteeametil planeeritud ka edasiselt jätkata asutuste töötajate sellealast koolitust.</p>

Ministri ülevaade eelmises aruandes tehtud tähelepanekute täitmise kohta

Riigivara registri andmete ja Maanteeameti asutuste raamatupidamise andmete erinevuse kohta 2006. aastal (2006. a kontrolliaruande p-d 10–11):

Seisuga 05.06.2007 on Pärnu Teedevalitsuse poolt esitatud kõigi riigivara kohta registreerimiskaardid kogumaksumusega 14,9 miljonit krooni. Likvideeritud on erinevused riigivara registri- ja raamatupidamisandmete vahel, v.a. põhivara ümberhindluse käigus ekslikult üksteisega liidetud põhivaraobjektid kogumaksumusega 0,4 milj. krooni. 2007. a taastatakse liidetud põhivaraobjektid teedevalitsuse raamatupidamises endisel kujul.

Autoregistrikeskuse väitel on kaetud vastavalt võimalustele oluliste võtmetöötajate erinevaid koolituskulusid eesmärgiga motiveerida ja siduda neid ARK-i kui tööandjaga.

Ministeerium on seisukohal, et kõiki asutuse töötajaid tuleks erialaselt koolitada vastavalt nende ametialasele vajadusele. (p-d 12–13)

Vastavalt eelmise aasta Riigikontrolli auditi soovitudele kontrollis Maanteeameti arengu- ja programmiosakond 2006. aasta tulude tegelikku laekumist koostöös Rahandusministeeriumi eelarve talitusega 2006 aasta märtsis ja hiljem augustis, mil toimus 2006. aasta riigieelarve seaduse muudatuste taotlemine. Maanteeamet ei pidanud tulude suurendamist sel hetkel põhjendatuks. Sügisperioodil telliti seoses soodsate ilmastikuoludega teedevalitsustelt planeeritust rohkem hanketöid, millega kaasnesid ka suuremad tulud ning tuludele vastavad kulud.

Maanteeamet arvestab edaspidi riigieelarve seaduse muudatuste tegemise protseduuri pikkuse ja keerukusega ja taotleb põhjendatud vajaduse korral muudatuste tegemist õigeaegselt (p-d 14–16)

Ülevaade Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisalast

Ministeeriumi põhifunktsioonideks on valitsemisala valdkondades riigi majanduspoliitika kujundamine, elluviimine ja tulemuste hindamine, valitsemisala valdkondade korraldamiseks õigusaktide eelnõude koostamine ning valitsemisala rahvusvahelise koostöö korraldamine.

Ministeeriumi valitsemisalasse kuuluvad järgmised asutused: Konkurentsiamet, Patendiraamatukogu, Lennuamet, Maanteeamet, Patendiamet, Sideamet, Tarbijakaitseamet, Veeteede Amet, Energiaturu Inspeksioon, Raudteeinspeksioon, Tehnilise Järelevalve Inspeksioon, Eesti Riiklik Autoregistrikeskus ja Riigi Infosüsteemide Arenduskeskus, Põhja Regionaalne Maanteeamet, Pärnu Teedevalitsus, Tartu Teedevalitsus, Kagu Teedevalitsus, Saarte Teedevalitsus ja Viru Teedevalitsus.

Auditeeritud perioodil oli majandus- ja kommunikatsiooniministriks Edgar Savisaar (alates 04.04.2007. a Juhan Parts) ja kantsleriks Marika Priske. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi majandusaasta aruande õigsust kinnitas oma allkirjaga Juhan Parts.

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi eelarve täitmise konsolideeritud aruanne näitab 2006. a kassakuludeks 6,7 miljardit krooni, mis on võrreldes 2005. aastaga kasvanud 58%. Ministeeriumi bilansimaht on 31.12.2006. a seisuga 42 miljardit krooni, mis võrreldes 2005. a suurenes 11%.

Auditi iseloomustus

Riigieelarve seaduse järgi peab Riigikontroll andma hinnangu riigi 2006. aasta majandusaasta koondaruande õigsusele ja tehingute seaduslikkusele.

Auditi eesmärk

Auditi eesmärgiks on anda hinnang riigi 2006. aasta majandusaasta koondaruande seisukohalt olulistele Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi raamatupidamise aastaaruande näitajatele ja nende aluseks olnud tehingute seaduslikkusele. Auditi eesmärgiks ei olnud hinnangu andmine ministeeriumi raamatupidamise aruandele tervikuna ja kõigi tehingute kohta, samuti raamatupidamisarvestuse- ja aruandluse üldisele korraldusele ministeeriumi valitsemisalas. Riigieelarve seaduse kohaselt on see ministeeriumi siseauditi eest vastutava isiku ülesandeks.

Hinnangu andmise kriteeriumid

Hinnangu andmisel tugines Riigikontroll järgmistele kriteeriumidele:

- varad ja kohustused eksisteerivad 31.12.2006. a seisuga;
- varad ja kohustused kuuluvad 31.12.2006. a seisuga Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile;
- tehingud või sündmused toimusid 2006. aastal;
- kõik varad, kohustused, tehingud ja sündmused on kajastatud ning näitajad avalikustatud;
- varad ja kohustused on kajastatud õiges bilansilises väärtuses;
- tehingud või sündmused on kajastatud õiges summas ja tulud või kulud on kantud õigesse perioodi;
- näitajad on avalikustatud, klassifitseeritud ja kirjeldatud kooskõlas raamatupidamise hea tavaga;
- tegevusaruandes toodud numbriline info, mis tuleneb raamatupidamise aastaaruandest, on kajastatud õigetes summades;

- tehingud või sündmused on olulises osas kooskõlas olulisemate asjakohaste regulatsioonidega.

Tähelepanekud, mis ei mõjuta hinnangu andmist, esitatakse asutuste juhtkonnale märgukirjaga.

Auditi ulatus ja käsitusviis

Riigi majandusaasta koondaruande seisukohalt olulised Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi aastaaruande näitajad on toodud tabelis.

Tabel. Riigi majandusaasta koondaruande seisukohalt olulised ministeeriumi aastaaruande kirjed ja saldod

Tehinguklassid	Tehinguklassi saldo ministeeriumi valitsemisala 2006. a konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kroonides
Muud nõuded ja ettemaksed	734 150 000
Varud	36 126 000
Materiaalne põhivara	16 701 016 000
Osalus konsolideerimisgrupi ja sidusüksustes	25 209 032 000
Subsiidiumid	−335 296 000
Lühiajalised kohustused	41 252 816 000
Sihtfinantseerimine	1 526 643 000
Tulud majandustegevusest	217 828 000
Tööjõukulud	−438 933 000
Majandamiskulud	−627 620 000
Muud kulud	−451 082 000
Saadud toetused	165 247 000

Hinnangu andmisel tehingute seaduslikkusele kinnitab Riigikontroll, et kontrollitud tehingud on sooritatud, lähtudes riigieelarve seadusest ning 2006. aasta riigieelarve ja lisaelarve seadusest. Lisaks moodustati valim, et kontrollida, kas majandustehingud on kooskõlas riigihangete seaduse ning riigivaraseadusega.

Kontrollitoimingute tulemusel jõudis Riigikontroll arvamusele, et riigi majandusaasta koondaruandele hinnangu andmisel saab tugineda valitsemisala siseaudiitorite tööle ning siseauditi eest vastutava isiku hinnangule Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi konsolideeritud majandusaasta aruande kohta. Patendiametit, Tarbijakaitseametit, Pärnu ja Tartu Teedevalitsust puudutavate tähelepanekute tegemisel on kasutatud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi siseauditi aruandeid.

Riigikontroll sooritas auditi kooskõlas INTOSAI (Kõrgeimate Kontrolliasutuste Rahvusvaheline Organisatsioon) auditistandarditega. Need standardid nõuavad, et audit kavandatakse ja sooritatakse viisil, mis võimaldab piisava kindlustundega otsustada, et finantsaruanded ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi. Auditi käigus kontrollisid audiitorid väljavõtteliselt tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Audit hõlmas ka aruannete koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonna raamatupidamislike hinnangute analüüsi.

Riigikontroll leiab, et audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks riigi majandusaasta koondaruande seisukohalt oluliste Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi aastaaruande näitajate ja nende aluseks olnud tehingute seaduslikkuse kohta. Riigikontroll ei anna arvamust ministeeriumi raamatupidamisaruande kohta tervikuna ja ministeeriumi kõigi tehingute kohta, kuna see ei olnud auditi eesmärgiks.

Auditi lõpetamise aeg

Audit lõpetati 2007. aasta mai lõpuks.

Auditi meeskond

Auditi meeskonda kuulusid auditijuht Inga Häkkinen ja audiitor Marlen Pärman.

Kontaktandmed

Auditi kohta saab lisainfot Riigikontrolli kommunikatsiooniteenistusest tel +372 640 0704 või +372 640 0777, e-post riigikontroll@riigikontroll.ee.

Auditaruande number Riigikontrolli asjaajamissüsteemis on OSIV-2-1.4/07/61.

Riigikontrolli postiaadress on

Narva mnt 11a
15013 TALLINN
Tel +372 640 0700
Faks +372 661 6012
riigikontroll@riigikontroll.ee

Riigikontrolli varasemad auditid Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis

10.07.2006 – **Veeteede Ameti raamatupidamise korraldus ja tehingute seaduslikkus 2005. aastal**

31.05.2006 – **Riigikontrolli arvamus Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 2005. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta**

26.04.2006 – **Maanteeameti, Põhja Regionaalse Maanteeameti ja Viru Teedevalitsuse raamatupidamise korraldus ning tehingute seaduslikkus**

31.03.2006 – **Veeteede Ameti tegevus tuleorni- ja navigatsioonitasu kogumisel ja hangete korraldamisel**

13.02.2006 – **Riigimaanteede hoolduse korraldus**

23.08.2005 – **Riigikontrolli arvamus Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 2004. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta**

Kõik aruanded on kättesaadavad Riigikontrolli koduleheküljelt www.riigikontroll.ee.